Nell’ambito

nell’ordine:






MODALITA’

INIZIATIVE DI RICERCA INDIPENDENTE SULL’USO TERAPEUTICO DELLA CANNABIS MEDICA NELLA REGIONE
PUGLIA e relative all’Area di Intervento n.3 punto A della –
Novembre 2025, approvata con DGR n…../25, è pari ad euro 265.000,00 (duecentosessantacinquemila/00), 

nell’Atto all’“
e l’Agenzia

101715Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025